关于注销水磨沟区新疆吴佳餐饮有限责任公司《食品生产许可证》的公告
2020年第001号
2019-1-19

水磨沟区新疆吴佳餐饮有限责任公司，因企业已不在新疆乌鲁木齐市水磨沟区七道湾路东三街二巷8号1至2层进行生产，自行申请办理注销事宜，乌鲁木齐市水磨沟区市场监督管理局决定注销水磨沟区新疆吴佳餐饮有限责任公司的《食品生产许可证》，现予公告。

                              2020年1月19日
                      乌鲁木齐市水磨沟区市场监督管理局

	食品生产企业注销名单

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	住所
	生产地址
	食品生产许可证证书编号
	注销原因

	27
	新疆吴佳餐饮有限责任公司
	916501003330683538
	新疆乌鲁木齐市天山区中山路南巷1号科技数码大厦1栋20层20-16
	新疆乌鲁木齐市水磨沟区七道湾路东三街二巷8号1至2层
	SC10365010500514
	水区